
GYVENIMO IR VEIKLOS APRAŠYMAS (CV) 
 

1. Vardas: Genė 

2. Pavardė:  Žilinskienė 

3. Adresas:  Parko g.7, Gelgaudiškis , Šakių rajonas, tel. 8-616-24841, el. paštas 

genutezi@gmail.com 

4. Išsilavinimas: Aukštasis 
 

Institucija: Baigimo 

metai 

Specialybė 

Kauno Kūno kultūros institutas 1984-

1988 

Kūno kultūros dėstytojas, gydomosios 

kūno kultūros instruktorius 

Šiaulių universiteto tęstinių studijų 

institutas 

2012-

2014 

Specialusis pedagogas 

5. Kalbų mokėjimas: (Pažymėkite 5 „Puikiai“ iki 1 „Prastai“): 
 

Kalba Skaitymas Kalbėjimas Rašymas 

Lietuvių kalba gimtoji gimtoji gimtoji 

Rusų kalba 5 5 5 

Vokiečių kalba 4 4 4 

Anglų kalba 1 1 1 
 

6. Darbo kompiuteriu įgūdžiai (Pažymėkite 5 „Puikiai“ iki 1 „Prastai“): 
 

Programos Įvertinimas 

MS Word 5 

MS Excel 5 

Internet Explorer 5 

 

7. Darbo patirtis: 
 

Data (nuo iki) Institucija Pareigos 

1988-1994 Gelgaudiškio pagalbinė 

mokykla-internatas 

Mokytoja 

1994-1995 Gelgaudiškio specialioji 

internatinė mokykla 

Direktorės pavaduotoja ugdymui 

1995-2002 Gelgaudiškio specialioji 

internatinė mokykla 

Mokytoja 

2002-09-01 

2014-09-01 

Gelgaudiškio specialioji  

mokykla 

Direktorės pavaduotoja ugdymui, II 

vadybinė kategorija (2009-06-04) 

2014-09-01  Gelgaudiškio „Šaltinio“ 

specialiojo ugdymo 

centras 

Ugdymo skyriaus vedėja, II vadybinė 

kategorija (2009-06-04). 

Pakartotinis veiklos įvertinimas 2015-11-

20 (Mokyklos vadovo atestacijos 

pažymėjimas Nr. 006160 išduotas 2015-

11-27.  

2023-08-16 Gelgaudiškio „Šaltinio“ 

ugdymo centras 

Direktorė 

 

8. Kita patirtis (nurodykite patirtį, susijusią su konkrečiomis Jūsų funkcijomis projekte): 
 

Data Programa, projektai 



2008-12-23 Parengtas projektas ,,Gelgaudiškio specialiosios mokyklos šilumos 

ūkio modernizavimas ir pastatų rekonstravimas” 

Gautas finansavimas iš ES fondų -3 505 063,00 Lt. 

2011-11-25 Parengtas projektas VVG pagal LEADER programą ,,Gelgaudiškio 

dvaro amatų centras I“. Gautas finansavimas – 450 000,00 

2012-2014 Parengtas projektas „Specialiųjų mokyklų pertvarka. Metodinių 

centrų steigimas“-700 000,00.  

2010-2014 Projektas – konkursas „Saugus eismas bendruomenėje“, iškovota 

pirma vieta respublikoje . 2015- 2019 metais toliau vykdytas 

projektas – konkursas „Saugus eismas bendruomenėje“. 

Bendruomenės nariams išdalintos saugaus eismo priemonės, 

vykdyta eismo saugumo prevencija.   

2015-08-28 Apdovanojimas už geriausią projektą visuomeninės paskirties 

projektų kategorijoje. Šakių krašto vietos veiklos grupė. 

2015 Paraiška „Gyvenk sveikai“ (Šakių rajono savivaldybės  

bendruomenės sveikatos tarybai dėl dalyvavimo rajono 

 savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo specialiosios 

 programos priemonių vykdymui teikiamų projektų finansavimo 

 konkurse 2015 m.). Gautas finansavimas 180 eurų.  

2016 Šakių rajono savivaldybės 

moksleivių ir suaugusiųjų sveikatingumo ir fizinio aktyvinimo 

renginių dalinio finansavimo konkursui pateikta paraiška  

„Rudens sporto festivalis“. Gautas finansavimas 195 eurai.  

2023 Projektas „Regioninio įtraukties švietime  centro įkūrimas 

Gelgaudiškio „Šaltinio“ ugdymo centre 

2024-2027 Projektas ,,Perėjimas nuo institucinės globos prie bendruomeninių 

paslaugų Sostinės regione, Vidurio ir Vakarų Lietuvos regione“ 

2024-2027 ESF projektas „Įtraukties švietime stiprinimas (PASTIPRA)” 

2024-2027 Projektas „Bendruomeninių apgyvendinimo bei užimtumo paslaugų 

 asmenims su proto ir (arba) psichikos negalia plėtra Šakių rajone” 

 

9. Kita svarbi informacija (atskleidžianti turimas kompetencijas). 

Skaityti pranešimai seminaruose: 

2019-01-03 Įtraukusis ugdymas ir pozityvių santykių klasėje 

 kūrimas taikant kompleksinę pagalbą  

sutrikimų turintiems vaikams. 

2019-05-27 Kompleksinės pagalbos ugdymuisi svarba sutrikimų turintiems 

 vaikams įgyvendinant įtraukiojo ugdymo koncepciją. 

2020-04-29 Specialiųjų poreikių mokinių, turinčių intelekto sutrikimą, 

 nuotolinis ugdymas, iššūkiai, galimybės, patirtys. 

2022-02-08 Projekto metodas-geresniems mokinių mokymosi rezultatams. 

2022-02-23 Įtraukiojo ugdymo link: vaikų elgesio ir emocijų sutrikimai ir  

pagalbos. Galimybės įtraukiojo ugdymo sąlygomis. 

2022-03-25  Įtraukusis ugdymas. Pedagogo ir vaiko ryšys: pažinti, suprasti,  

sutarti. Specialistų komandinis darbas-kompleksinė pagalba  

sutrikimų turintiems vaikams.  

2023-05-23 Multisensorinis lavinimas bei priemonės dirbant su SUP  

turinčiais vaikais. Gelgaudiškio “Šaltinio” SUC patirtis  

(programos “Įvairiapusiai raidos sutrikimai: pažinti, suprasti, 

 padėti” II modulis). 

2023-10-30 Autizmo spektro sutrikimų turinčių mokinių ugdymo  

praktika Gelgaudiškio “Šaltinio” ugdymo centre. 



 

2024-04-12 Regioninių centrų paskirtis ir funkcijos įgyvendinant įtraukųjį 

 švietimą šalyje. Gelgaudiškio „Šaltinio“ ugdymo centro  

patirtis ir teikiamos pagalbos. 

2024-05-16 Įtraukties iššūkiai: Lietuvoje steigiamų regioninių centrų funkcijos ir 

pagalbos bendrojo ugdymo įstaigų pedagogams formos. 

 

 

Nuolatinis kompetencijų tobulinimas seminaruose, kursuose.  

Lengvojo automobilio vairavimas.  

Veikla visuomeninėse organizacijose, kūrybiniai darbai.  

 

 

       

 

 


